
Nr Emertimi I punimeve Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5 Muaji 6 Muaji 7 Muaji 8

1 A-PUNIME PRISHJE PER OBJEKTIN

2 B-PUNIME SUVATIMI DHE SHTRIM ME PLLAKA BRENDA 

3 C-SUVATIM FASADE JASHTË

4 D-FURNIZIMI ME UJE DHE SHKARKIMET

5 E-APARATE SANITARE

6 F-INSTALIMI I FUQISE DHE NDRICIMIT

7 H-RRJETI JASHTEM I SHKARKIMEVE 

8 I-RRETHIMI I SHKOLLËS

9 J-SISTEMIM SHESHI JASHTË ( PARKIMI + RRESHTIMI )  

10 K-Fushe basketbolli 15x25

11 L-FUSHE VOLEJBOLLI  20 X 12 ML

PERGATITI

P.F. ENEA MANOKU

GRAFIKU I PUNIMEVE :RIKOSNTRUKSIONI I SHKOLLËS SË MESME “DALIP TOCKA” KOTODESH, BASHKIA PRRENJAS
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